PP 0002603-58.2020.2.00.0814
REQUERENTE: JUÍZO DA VARA ÚNICA DE TABULEIRO DO NORTE

DECISÃO / OFÍCIO   CIRCULAR   Nº   200  /2020-   DA  /CJRMB.

Trata-se  de  solicitação  de  informações  a  respeito  de  registro  de  nascimento.
Encaminhe-se cópia do expediente às serventias de RCPN da Região Metropolitana de Belém, para
que  promovam as  pesquisas  concernentes  e  encaminhem os  resultados  (positivos  ou  negativos)
diretamente ao Juízo solicitante.

Após, ARQUIVE-SE.
À Secretaria para os devidos fins.
Belém, data da assinatura eletrônica.

Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES
Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém